
S M L O U V A   O   D Í L O    
dle § 2586 a násl. obč. zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

OBJEDNATEL:    
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
týká se:  
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram  
IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
    č. ú. xxxxx 
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Fakturační a korespondenční adresa: 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 

 
                 
 
ZHOTOVITEL:       
DELTAFLOR plus, spol. s.r.o. 
č.p. 212, 332 04 Losiná 
Korespondenční adresa: 
Průmyslová 4, 301 00 Plzeň areál Škoda Plzeň                 
IČO:               04182898          
DIČ :              CZ04182898                                                 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxx      
Zapsán v OR:  Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 31354                           
Tel.                 xxxxxxxxxxxxxxxxx                     
E-mail:            xxxxxxxxxxxxxxxx     
Zastoupený:     jednatelem Vladimírem Brejchou        
 
 
 

1. MÍSTO  PLNĚNÍ  SMLOUVY 

1.1 Název stavby:   Stavební úprava plata volně ložených kalů PRLP. Pokládka betonu a finální 
úprava plochy. 

1.2 Místo stavby: PRLP Mydlovary, okres České Budějovice 

 

                                                        2. POVINNOSTI  SMLUVNÍCH  STRAN 

2.1 Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo popsané v odstavci 3. této smlouvy a na místě 
uvedeném v odstavci 1. této smlouvy.  

2.2 Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu v dohodnuté výši a splatnosti 
uvedené v odstavci 5. této smlouvy. 

 

 

 



DIAMO x DELTAFLOR 2/3 

3. PŘEDMĚT  SMLOUVY 

Jedná se o provedení stavební úpravy vykládacího plata v rozsahu uvedeném v soupisu 
prací, který je součástí nabídky č. 131/2019, která je přílohou této smlouvy.  

                                         

4. SJEDNANÁ  DOBA  PRO  PROVEDENÍ  DÍLA 

 

4.1   Termíny plnění :  září 2019 , předpoklad zahájení  v 37. týdnu 

 

  

Ke dni předání staveniště se objednatel zavazuje: 

 bezplatně zapůjčit el. energii 220 V  
 poskytnutí vody z cisterny 
 
 

4.2 Po dokončení prací bude podepsán předávací protokol. Pokud objednatel před předáním 
začne dílo využívat, je to považováno za dílo převzaté bez závad a tím náleží objednateli 
zaplatit za tuto práci. 

 

5. CENA  ZA  DÍLO  A  PLATEBNÍ  PODMÍNKY   

5.1 Cena díla je dána cenovou nabídkou zhotovitele č. 131/2019 ze dne 21. 6. 2019  

              
Celková cena díla činí 1 946 580,12 Kč bez DPH 

  
Plnění z této smlouvy podléhá přenesené daňové povinnosti dle § 92e zák. č. 235/2004 Sb. 
Cena obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. 

 

5.2   Obě smluvní strany se dohodly, že fakturace proběhne po dokončení prací na základě 
předávacího protokolu a soupisu skutečně provedených prací. Faktury budou vystaveny se 
splatností 30 dní ode dne doručení objednateli. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je 
den předání a převzetí díla potvrzený objednatelem na předávacím protokolu, který bude 
přílohou faktury. 

    

6. ZÁRUKA   ZA  DÍLO 

6.1 Zhotovitel poskytne za dílo záruku v délce 36 měsíců. Záruka se nevztahuje na pohyby na 
škody způsobené uživatelem, na škody způsobené živelnými pohromami a na úmyslné 
poškození.  

 

7. PORUŠENÍ  SMLUVNÍCH  POVINNOSTÍ 

7.1 Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v článku 4.1 této 
smlouvy, je oprávněn objednatel účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové 
ceny díla za každý den prodlení. 

7.2 Při nedodržení termínu splatnosti faktury je oprávněn zhotovitel účtovat objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z účtované částky za každý den prodlení. 

7.3 V případě, že objednatel nepřipraví staveniště dle čl. 4.1 této smlouvy, je zhotovitel 
oprávněn účtovat objednateli za každý den zpoždění smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
účtované částky a obě smluvní strany se dohodnou na novém termínu dokončení díla. 

 
 

8. DALŠÍ  UJEDNÁNÍ 

8.1 Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele vstup na staveniště a do svého sociálního 
zařízení. 



8.2 Objednatel předá zhotoviteli bezpečnostní, požární, popř. jiné předpisy platné v prostoru 
staveniště nad rámec všeobecně platných předpisů. 

8.3 Smluvní strany se závazně dohodly na zachování obchodního tajemství v rozsahu této 
smlouvy. 

8.4 Zhotovitel odpovídá za škody způsobené objednateli 

 

 

9. ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 

9.1 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy. 

9.2 Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně a se souhlasem obou 
smluvních stran. 

9.3 Tato smlouva má 2 strany a je vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž každá smluvní strana 
obdrží jeden z nich. 

9.4 Nedělitelnou součást této smlouvy tvoří cenová nabídka číslo č. 131/2019 ze dne 21. 6. 
2019 

9.5 V případě provádění odsouhlasených víceprací bude vytvořen dodatek č.1 smlouvy o dílo, 
kde budou tyto práce specifikovány. 

9.6  Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).  

 Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 
ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik.  

9.7   Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v 
případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti 
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

9.8.   Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). 

 
 
 
Příloha: Cenová nabídka číslo č. 131/2019 
 
 
 
 
 
 
V Plzni dne  22.7.2019                                          V Příbrami dne    26.7. 2019 
 
Zhotovitel: DELTAFLOR plus, spol.  s r.o                   Objednatel: DIAMO, státní podnik 
 
 
 
 
…………………………………………………    …………………………………………. 
p. Vladimír Brejcha - jednatel                                      Ing. Zbyněk Skála, vedoucí o.z. SUL 


